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SLOVENSKY
Príloha A: Vyhlásenie o zhode v rámci ES

Makita Europe N.V.
adresa: Jan-Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, 
Belgicko   r e e Hiroshi Tsujimura na 

s a en e e n  s r  a as e e na na  
radn  d edn s  e r  na en e: 

 na en e : 
HS011G  a e  r s n  s an en a 2006/42/EC 
a a e  s a e  r s n  s an en a nas ed  
s ern  : 2014/30/EU, 2011/65/EU  r  e r en  
 s ade s nas ed  ar n an  n r a : EN 

62841-1:2015, EN 62841-2-5:2014, EN IEC 55014-1:2021, 
EN IEC 55014-2:2021, EN IEC 63000:2018. 

es  sen a: Kortenberg, Belgicko. d edn  
s a:  
d  a d s s  eden  na s edne  s rane

 a  r : Makita Europe N.V.  dresa r : Jan-
Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, Belgie. e e 
Hiroshi Tsujimura ses a en  e n  d en a e a 

r a e e na na  as n  d dn s  e r d  
na en : .  
na en : HS011G. e e er  s n  s an en  

s rn e 2006/42/EC a a  s e e na s se  
s an en  n s ed  s rn  : 2014/30/

EU, 2011/65/EU a e r en  s ad  s n s ed  
ar n an  n r a : EN 62841-1:2015, EN 62841-2-

5:2014, EN IEC 55014-1:2021, EN IEC 55014-2:2021, EN 
IEC 63000:2018.

s  r en : Kortenberg, Belgie. d dn  s a: 
 (datum a 

d s na s edn  stran

SLOVENSKO
Priloga A: ES-izjava o skladnosti
Mi, podjetje: Makita Europe N.V., pos o ni nas o : Jan-
Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, Belgija. ko 
proi aja e  poo a amo . Hiroshi Tsujimura a sesta o 
te ni ne datoteke in na astno od o ornost i ja jamo, da 
je izdelek; oznaka:  znaka rst(e : 
HS011G.  skladu z semi zade nimi dolo ili 2006/42/EC in 
ustreza za te am se  ist eni  dolo il naslednji  irekti  

: 2014/30/EU, 2011/65/EU ter je izdelan  skladu z 
naslednjimi harmoniziranimi standardi: EN 62841-1:2015, 
EN 62841-2-5:2014, EN IEC 55014-1:2021, EN IEC 55014-
2:2021, EN IEC 63000:2018. 

raj izja e: Kortenberg, Belgija. d o orna ose a: Hiroshi 
Tsujimura, direktor – Makita Europe N.V. (datum in podpis 
na zadnji strani)

SHQIP
Shtojca A: Deklarata e konformitetit e KE-së
Ne, si kompania prodhuese: Makita Europe N.V., me adresë 

iznesi: Jan-Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, 
Belgjikë, autorizojmë Hiroshi Tsujimura për përpilimin e 
skedarit teknik dhe deklarojmë se është përgjegjësia jonë e 
etme se produkti(et); ërku zimi: Sharrë e rrumbullakët 

me bateri. ër aktimi i llojit(e e): HS011G, përm ush 
të gjitha dispozitat përkatëse të 2006/42/EC, gjithashtu 
përm ush edhe të gjitha dispozitat përkatëse të direkti a e 
të mëposhtme të së së: 2014/30/EU, 2011/65/EU dhe 
prodhohen në përputhje me standardet e harmonizuara në 
ijim: EN 62841-1:2015, EN 62841-2-5:2014, EN IEC 55014-

1:2021, EN IEC 55014-2:2021, EN IEC 63000:2018.
Vendi i deklaratës: Kortenberg, Belgjikë. Personi përgjegjës: 
Hiroshi Tsujimura, drejtor – Makita Europe N.V. (data dhe 
rma në a en e undit)

     : Makita Europe N.V., 
   : Jan-Baptist Vinkstraat 2, 3070 

,  Hiroshi Tsujimura 
         

,  ( ): : 
. : HS011G. ( )   

      ( )  
     : 

2014/30/EU, 2011/65/EU   ( )   
   : EN 62841-1:2015, 

EN 62841-2-5:2014, EN IEC 55014-1:2021, EN IEC 55014-
2:2021, EN IEC 63000:2018. 

    : . 
 : 

Europe N.V. (      )

HRVATSKI
Prilog A: EZ Izjava o sukladnosti
Mi kao proiz o a i: Makita Europe N.V., sa sjedi tem u Jan-
Baptist Vinkstraat 2, 3070 Kortenberg, Belgija o la ujemo 
Hiroshija Tsujimuru za sasta ljanje tehni ke datoteke i 
izja ljujemo pod lastitom isklju i om odgo orno u da je 
proiz od(i); znaka: . znaka rste(a): 
HS011G. ado olja a s e rele antne odred e irekti e 
2006/42/EC i tako er zado olja a s e rele antne odred e 
sljede ih direkti a a a: 2014/30/EU, 2011/65/EU i 
proiz odi se u skladu sa sljede im uskla enim normama: EN 
62841-1:2015, EN 62841-2-5:2014, EN IEC 55014-1:2021, 
EN IEC 55014-2:2021, EN IEC 63000:2018. 
Mjesto da anja izja e: Kortenberg, Belgija. dgo orna 
oso a: Hiroshi Tsujimura, direktor – Makita Europe N.V. 
(datum i potpis na zadnjoj stranici)
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